| DUATLON SPRINT DE FRESNILLO DE LAS DUENAS
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POS Dorsal
1 44
2 47
3 40
4 48
5 39
6 45
7 41
8 43
9 38

DNS 42
1 55
2 49
3 54
4 57
5 52
6 56
7 50
8 9
9 53
10 51
11 58

DNS 59

ALEVIN

DELEGADO TECNICO: AMANCIO DEL CASTILLO

01/02/2026

JUEZ ARBITRO : NACHO TOME

FRESNILLO DE LAS DUENAS

CLASIFICACIONES: FTCYL

Nombre

Leire
Africa
Daniela
Sara
Manuela
Alicia
Celia
Olivia
Martina
Julia

Felipe
Adrian
Hugo
Luca
Santiago
Rodrigo
Adrian
Mario
Octavio
Adrian
Hugo
Lucas

DNF: RETIRADO , DNS: NO PRESENTADO , DSQ: DESCALIFICADO

Apellidos

Martin Pilar
Alvarez Calavia
Gonzélez Miguélez
Hernando Bordas
Rasero Hernando
Juarez Vaquero
Delgado Lopez

Sal Marcos

Pastor Caro
Gomez Arranz

Gordo Suarez
Amaya De La Hoz
Del Rey Rodriguez
Santa Cruz Chico
Santos Gomez
Martin Manrique
Rodriguez Fernandez
Cadenas Molinero
Esteban Arias
Herrero Nebreda
Fernandez Lucas
Mufioz Pérez

Club

Femenino
TRIATLON CUELLAR
DEPORAMA TRIATLON SORIANO
C.D. ESCUELA TRIATLON DUERO-RIBERA
C.D. ESCUELA TRIATLON DUERO-RIBERA
C.D. ESCUELA TRIATLON DUERO-RIBERA
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
C.D. ESCUELA TRIATLON DUERO-RIBERA
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
C.D. ESCUELA TRIATLON DUERO-RIBERA
CD TRIATLON LACERTA

Masculino
TRIATLON CUELLAR
C.D. ESCUELA TRIATLON DUERO-RIBERA
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRIATLON CUELLAR
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
C.D. ESCUELA TRIATLON DUERO-RIBERA
NO FEDERADO
DEPORAMA TRIATLON SORIANO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO

www.triatloncastillayleon.com

Meta

00:12:35
00:14:22
00:14:46
00:15:31
00:15:32
00:15:57
00:16:05
00:16:29
00:16:34

00:12:38
00:12:49
00:13:08
00:13:28
00:13:47
00:14:11
00:14:36
00:15:13
00:15:27
00:16:13
00:16:27
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